



SPECJALNY OŚRODEK  
SZKOLNO-WYCHOWAWCZY Nr 6  
im. Jana Pawła II  
30-425 Kraków, ul. Niecała 8  
tel./fax (012) 268 11 67, NIP 679-28-15-211

Specjalny Ośrodek Szkolno–Wychowawczy Nr 6  
im. Jana Pawła II  
30-425 Kraków, ul. Niecała 8  
tel/fax 12268-11-67

Kraków, dnia 26.03.2018 r.

SOSW6.27.271.1/18

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Adaptacja poddasza budynku Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego Nr 6 w Krakowie, ul. Niecała 8 na cele dydaktyczne (użytkowe) wraz z niezbędnymi instalacjami”.  
NR REFERENCYJNY SPRAWY: I/III/2018

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 i ust 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2017r. poz. 1579 - tekst jednolity ze zm.), niniejszym informuję, że w związku z Ogłoszeniem o zamówieniu nr 530171-N-2018 z dnia 12.03.2018r. w terminie przewidzianym na zadawanie pytań wpłynęły zapytania do treści SIWZ. Poniżej treść zapytań wraz z odpowiedziami Zamawiającego.

**Pytanie nr 1:**

Z uwagi na fakt, że do przetargu załączony jest projekt zawierający szereg robót budowlanych prosimy o potwierdzenie, że zakres prac do wykonania robót budowlanych określony jest w przedmiarze robót konstrukcja i architektura ( poz. od 1 - 16) i tylko on jest do wykonania.

**Odpowiedź na pytanie nr 1:**

NIE. Zamawiający informuje, iż szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa dokumentacja projektowa stanowiąca Załączniki od 1c do 1h SIWZ. Załącznik 1i (przedmiar robót) jest jedynie materiałem pomocniczym (który Wykonawca może samodzielnie zmodyfikować po zapoznaniu się z dokumentacją projektową), na podstawie którego, Wykonawca zgodnie z §3 ust.1 pkt 1) Wzoru Umowy opracuje i uzgodni z Zamawiającym — nie później niż w terminie 5 dni roboczych od zawarcia umowy - wykaz elementów scalonych robót z wykazem kwót wynagrodzenia ryczałtowego za te elementy, w tym cen jednostkowych robót; wykaz ten po podpisaniu przez obie Strony niniejszej umowy stanie się jej integralną częścią jako jej załącznik Nr 1.

Wykonawca wraz z ofertą nie przedkłada kosztorysu ofertowego.

**Pytanie nr 2:**

Czy w przedmiarze konstrukcja i architektura w poz. 16 należy wycenić tylko dostawę i montaż podnośnika .Czy wykonanie szybu windowego wchodzi w zakres prac.

**Odpowiedź na pytanie nr 2:**

NIE. W zakres prac wchodzi wykonanie wszystkich elementów wskazanych w dokumentacji projektowej, w tym wykonanie szybu windowego.

DYREKTOR OŚRODKA  
  
mgr Renata Dubiel